

خبر

نخستین سفیر امارات در اسرائیل تعیین شد

● امارات متحده عربی، نخستین سفیر خود در اسرائیل را منصوب کرد. به گزارش روزنامه البیان، محمد محمود آل‌خاجه در حضور معاون ریاست امارات متحده عربی و حاکم دوبی، برای تصدی سمت خود سوگند یاد کرد. شیخ محمد بن‌راشد آل‌مکتوم در این مراسم برای او آرزوی موفقیت کرد و بر تحکیم دوستی و همکاری میان امارات متحده عربی و اسرائیل در جهت حفظ منافع و پیشبرد صلح، هزیمتی مسالمت‌آمیز و تساهل میان اسرائیل و خاورمیانه تأکید کرد. ماه گذشته نیز اسرائیل ایتان نائیه را به‌عنوان مأمور موقت به امارات متحده عربی اعزام کرده بود. او به‌عنوان سفیر اسرائیل از سال ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸ در ترکیه مشغول به کار بوده و در سال ۲۰۱۸ از سوی آنکارا اخراج شده است. نائیه، اولین اسرائیلی است که مصونیت کامل دیپلماتیک در امارات متحده عربی را دریافت می‌کند و در دوران مأموریت موقتش، به ایجاد یک سفارت دائمی کمک خواهد کرد.

تشدید تنش ترکیه با پک‌ک در شمال عراق

● مقامات ترکیه روز یکشنبه مدعی شدند حزب کارگران کردستان (پک‌ک)، ۱۳ گروگان ترک را در شمال عراق اعدام کرده‌اند. به گفته دولت ترکیه، در میان کشته‌شده‌ها چند نظامی و پلیس نیز حضور داشتند. اما در مقابل گروه پک‌ک اعلام کرد هیچ زندانی‌ای را اعدام نکرده است. به گزارش روتترز، هولووسی آکار، وزیر دفاع ترکیه، در بیانیه‌ای گفت ۴۸ مبارز پک‌ک و سه سرباز ترک در جریان عملیات نظامی کشته شده و سه سرباز دیگر ترک نیز زخمی شده‌اند. وی افزود ۱۲ نفر از ترک‌های ربوده‌شده با شلیک به سر و یک نفر از ناحیه شانه مورد اصابت گلوله قرار گرفته‌اند. همچنین در میان کشته‌شدگان پرسنل اطلاعاتی ترکیه نیز حضور دارند. در مقابل، گروه پک‌ک در بیانیه‌ای اظهار کرد این گروه هیچ زندانی‌ای را ا اعدام نکرده و افراد کشته‌شده، در جریان درگیری مسلحانه با این گروه کشته شده‌اند. ایالات متحده نیز روز گذشته پس از آنکه مقامات دولت ترکیه مدعی شدند نیروهای آنها به دست شبه‌نظامیان حزب کارگران کردستان (پک‌ک) اعدام شده‌اند، اعلام کرد اگر مسئولیت کشتن ۱۳ شهروند ربوده‌شده ترکیه در شمال عراق با پک‌ک باشد، آمریکا آن را محکوم می‌کند.

با ورود جو بو بایدن به کاخ سفید، قانون‌گذاران دموکرات یک بار دیگر

می‌خواهند شانس خود را برای پس‌گرفتن چک سفیدامضای اهدایی به رئیس‌جمهوری ایالات متحده درباره جنگ در عراق بیازمایند؛ تلاش‌هایی که در دوران ریاست‌جمهوری باراک اوباما و دونالد ترامپ بی نتیجه بود. پس از حملات ۱۱ سپتامبر، کنگره آمریکا دو مجوز برای استفاده از نیروی نظامی موسوم به AUMF را به جورج بوش، رئیس‌جمهوری وقت آمریکا اعطا کرد. اولین مجوز در سال ۲۰۰۱ و مربوط به جنگ علیه القاعده بود و در سال ۲۰۰۲ هم مجوز دیگری برای مقابله با تهدیدهای عراق به رئیس‌جمهوری آمریکا داده شد. در دو دهه اخیر این اختیارات به توجیهی برای انجام ده‌ها عملیات نظامی در سراسر جهان تبدیل شده است. با وجود اینکه حدود یک دهه از پایان اشغال عراق می‌گذرد اما مجوز استفاده از نیروی نظامی سال ۲۰۰۲ همچنان بخشی از اختیارات رئیس‌جمهوری آمریکا باقی مانده است. در این مدت کنگره دو بار قصد داشت این اختیارات را پس بگیرد اما ابتدا باراک اوباما و سپس دونالد ترامپ مانع شدند و اکنون نمایندگان دموکرات کنگره با این استدلال که انتظار دارند دولت بایدن رویکردی متفاوت در پیش بگیرد، قصد دارند برای سومین بار برای پس‌گرفتن این اختیارات اقدام کنند. «جسیکا مگسول»، سخنگوی وزارت دفاع آمریکا، می‌گوید: «رئیس‌جمهور بایدن متعهد است تا این موضوع را با کنگره مورد بررسی قرار دهد و در صورت لزوم مجوزهای قانونی اعطاشده را لغو و آن را با قوانینی به‌روزشده جایگزین کند. وزارت دفاع هم در این بررسی‌ها با کاخ سفید و کنگره همکاری خواهد کرد». همچنین انتظار می‌رود بایدن فرمانی اجرائی‌ای را امضا کند که براساس آن «جنگ‌های ابدی» ناشی از عملیات ضدتروریستی مورد بازنگری قرار گیرند. «پاربارا لی»، نماینده دموکرات ایالت کالیفرنیا، روز پس از مراسم تحلیف در نامه‌ای به جو بایدن خواستار لغو فوری مجوز سال ۲۰۰۱ و اصلاحات و تجدید نظر اساسی در مجوز سال ۲۰۰۲ شده بود. این نامه را چند نماینده شاخص دیگر حزب دموکرات از جمله «آدام شیف» ، رئیس کمیته اطلاعات و «رگوری میکس» ، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا هم امضا کردند. به گفته سه عضو حزب دموکرات که نخواستند نامشان افشا شود، میکس به‌طور خصوصی به اعضای کمیته روابط خارجی گفته است که اصلاح این اختیارات و مجوزها از مهم‌ترین اولویت‌های او محسوب می‌شود. یکی از اعضای حزب دموکرات هم می‌گوید که اولویت اصلی میکس این است که «درمورد چگونگی بازگرداندن اقتدار کنگره بر تأیید عملیات نظامی و آغاز جنگ، یک اجماع کلی ایجاد کند». «میشل فلورنوی»، یکی از مقام‌های نظامی دولت اوباما هم می‌گوید: «لغو مجوزها و نبود اختیارات دیگر اقدامی کاملاً نادرست است. تهدیدها و مأموریت‌های جدی برای دفاع از میهن و حفظ منافع ما وجود دارد و نمی‌توان این مسائل را نادیده گرفت. اگر قرار بر اصلاح مجوزها باشد باید هر دوی آنها مورد بررسی قرار گیرد و اختیارات و مجوز جدیدی بر اساس واقعیت‌ها، تهدیدها و چالش‌های امروز و چشم‌انداز پنج سال آینده جایگزین شود».

مقاومت اوباما

بنا و جوید این هشدارها، فعالان بر لغو فوری مجوز سال ۲۰۰۲ متمرکز

جهان

سومین تلاش کنگره برای لغو اختیارات جنگی رئیس‌جمهوری آمریکا

بازپس‌گیری چک سفیدامضای جنگ



شده‌اند. لغو این مجوز باعث ایجاد اختلال در هیچ‌کدام از عملیات‌های نظامی در حال انجام نخواهد شد اما می‌تواند مانع از بروز جنگ‌های ایالات متحده در آینده شود. «استفان مایلز»، مدیر اجرایی گروه «پیروزی بدون جنگ»، این اقدام را «ساده‌ترین پیروزی برای دموکرات‌ها» می‌داند. سال گذشته دولت ترامپ با استفاده از مجوز اعطاشده در سال ۲۰۰۲، اقدام به ترور فرمانده سپاه قدس در عراق کرد. در ماه‌های منتهی به ترور فرمانده سپاه قدس، دولت ترامپ به طور علنی و خصوصی اقدام کنگره برای لغو اختیارات سال ۲۰۰۲ را به چالش کشیده بود و در نهایت مانع از تصویب آن شد اما اکنون تلاشی واقعی و قشار دوحزبی برای لغو این اختیارات شکل گرفته است. تحلیلگران بر این باورند؛ درست است که دونالد ترامپ فرمان چکاندن ماشه برای ترور سلیمانی را صادر کرده اما باراک اوباما سلف او، این اسلحه پرشده را در اختیارش قرار داده بود. از لحاظ تئوری، اوباما از اصلاح این اختیارات حمایت کرده بود اما در عمل، دولت او و دموکرات‌های کنگره نتوانستند از این اختیار وسوسه‌انگیز جنگی چشم‌پوشی کنند. میشل فلورنوی، معاون سیاست‌گذاری وزیر دفاع آمریکا در دولت اوباما، می‌گوید: «دولت اوباما به این باور رسیده بود که این اختیارات نیاز به بررسی مجدد و اعمال سختگیری بیشتر برای استفاده از نیروی نظامی دارد اما کنگره تمایل یا توانایی چندانی برای ورود جدی به این موضوع انجام نداده». باین‌حال این عدم تمایل، هم در کنگره و هم در کاخ سفید قابل مشاهده بود. هنگامی که گروهی دوحزبی از سناتورها سعی در اصلاح و کاهش اختیارات جنگی رئیس‌جمهور داشتند، دولت مانع انجام این کار شد.

مخالفت پنتاگون

زمانی که نیروهای آمریکایی در سال ۲۰۱۱ در حال ترک عراق بودند، فرصت مناسبی برای لغو اختیارات جنگی سال ۲۰۰۲ فراهم شد، چراکه جنگی که رئیس‌جمهوری آمریکا براساس این اختیارات آن را آغاز کرد، دیگر به پایان رسیده بود. مایلز که آن زمان مدیر گروه «پیروزی بدون جنگ» بود، می‌گوید: «به نظر می‌رسید که درس‌ها به پایان رسیده است. ما فقط چند هفته با خروج نیروها از عراق فاصله داشتیم. وقتی هیچ نظامی‌ای در عراق نداشتیم باشیم دیگر اختیارات جنگی هم نیاز نخواهیم داشت». در نوامبر ۲۰۱۱، «رند پاول»، سناتور جمهوری‌خواه ایالت کنتاکی و «کرتس گیلیبراند»،

سناتور دموکرات نیویورک، اصلاحیه‌ای را در قانون «مجوز دفاع ملی یا NDAA» ارائه دادند که مجوز جنگ در عراق را از موارد قابل تجدیدنظر خارج می‌کند. مجوز دفاع ملی یک بسته مالی عظیم سالانه است که شامل مجوز برای بودجه ارتش می‌شود و هرگونه اصلاحیه در آن، در صورت وجود آن در لایحه نهایی، بلافاصله به تصویب می‌رسد. مایلز می‌گوید: «این تصور وجود داشت‌که یک جمهوری‌خواه می‌تواند در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۲ پیروز شود و اقدام باراک اوباما برای خروج نیروها از عراق را بلافاصله لغو کند». به گفته مایلز، گروه‌های ضد جنگ نه‌تنها می‌خواستند از این احتمال جلوگیری کنند، بلکه آنها لغو قانون اختیارات جنگی سال ۲۰۰۲ را نیز به‌عنوان اولین گام در جهت لغو قانون اختیارات جنگی سال ۲۰۰۱ در نظر داشتند. این‌گونه بود که پنتاگون وارد عمل شد. ژنرال «مارتین دمپسی»، رئیس وقت ستاد مشترک ارتش آمریکا، نامه‌ای به «جان مک‌کین»، سناتور جمهوری‌خواه فقید نوشت و در آن استدلال کرد که ارتش ایالات متحده هنوز به قانون اختیارات جنگی سال ۲۰۰۲ برای اجرای «فعالیت‌های محدود در راستای پایان‌دادن به جنگ» نیاز دارد و حق او در شرایط فعلی اقدامی سنجیده نیست. فلورنوی این نامه را به عنوان یک نگرانی جدی درمورد «ظرف‌ناک‌ترین نقطه‌ای که ایالات متحده در آن درگیر است» تفسیر کرد و گفت و «هربران ارتشش آمریکا از اینکه «شبه‌نظامیان عراقی از فرصت خروج نظامیان آمریکایی از عراق استفاده کنند و به این نیروهای در حال خروج حمله کنند، نگران بودند». جوزف مک‌میلان که به‌عنوان معاون وزیر دفاع در دوران اوباما خدمت می‌کرد، نظر متفاوتی دارد. او می‌گوید: «هیچ رئیس‌جمهوری حاضر نیست اختیاراتی را که می‌تواند برای خود حفظ کند، از دست بدهد. در سال ۲۰۱۱ همه چیز در عراق رو به زوال بود- ما یا می‌گونه، فکر می‌کردیم- اما خلاص شدن از اختیاراتی که ممکن است زمانی دوباره مورد نیاز باشد، مخالفان بسیار زیادی داشت». مک‌میلان هنوز هم معتقد است که لغو اختیارات نظامی در آن زمان اقدام درستی نبود. در هر صورت، نامه دمپسی مخفی بود بر تایتول تلاش برای بازپس‌گیری اختیارات جنگی اعطاشده به رئیس‌جمهوری آمریکا و در نهایت، سنا با ۶۷ رأی مثبت در برابر ۳۰ رأی منفی به باقی‌ماندن این اختیارات در دست رئیس‌جمهوری موافقت کرد. در سال‌های گذشته اوباما با استفاده از این اختیارات و بدون نیاز به کسب مجوز از کنگره عملیات نظامی را در نقاط مختلف جهان کلید زد و ترامپ هم با استناد به قانون اختیارات جنگی ۲۰۰۲، فرمانده سپاه قدس را ترور کرد. به نظر می‌رسد این بار با ورود جو بایدن به کاخ سفید، دموکرات‌ها دیدگاه واحدی درمورد نحوه اصلاح این اختیارات جنگی دارند. باید منتظر ماند و دید که آیا همان نیروهایی که در آخرین دولت دموکرات، لغو و بازنگری در اختیارات جنگی رئیس‌جمهوری را متوقف کردند، این بار هم جلوی آن را می‌گیرند یا خیر. اتنونی بلینکن، وزیر خارجه دولت بایدن، اخیرا در جلسه تأیید صلاحیت خود در سنا گفت: «ما چند سال پیش تلاش کردیم این اصلاحات را انجام دهیم که نتیجه‌بخش نبود. ما کار دشواری در پیش داریم. از نظر برخی، این اختیارات باید در دست رئیس‌جمهوری باشد و برخی دیگر هم با آن کاملاً مخالف هستند. باید به یک اجماع و اتفاق نظر دست پیدا کنیم. من مصمم و متعهد هستم که روی این موضوع کار کنم».

روزنه

خودروهای زره‌ای وارد خیابان‌های یانگون شدند

شیخون‌های شبانه به معترضان کودتا

● آمدن خودروهای نفربر به خیابان‌های یانگون به معنای آن است که ارتش خود را آماده می‌کند تا معترضان به‌قدرت‌رسیدن نظامیان در دو هفته پیشش را سرکوب کند. به‌گزارش ایندیندنت، به همین دلیل نماینده ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر در میانمار نیز سمران ارتش را به «اعلان جنگ» علیه مردم متهم کرد. تام اندروز در توییت نوشت: شیخون‌های شبانه، بازداشت‌های فزاینده، افزایش نقض حقوق شهروندان، قطع مجدد اینترنت و ورود یگان‌های نظامی به محله‌ها، نشانه استیصال است. آقایان تیمسارها پادتان باشد باید پاسخ‌گو باشید. سفیران ایالات متحده، کانادا و اروپا نیز از نیروهای امنیتی خواستند «علیه تظاهرات‌کنندگان دست به خشونت نزنند؛ چون آنها به سرنگونی دولت قانونی‌شان اعتراض دارند». به نظر می‌رسد خدمات اینترنت همراه و فراخ‌بانک از ساعت یک بامداد روز دوشنبه به وقت محلی قطع شده است. کودتا از اول فوریه آغاز شد و در آن نظامیان، «تگ سان سوچی»، رهبر انتخابی میانمار و اعضای دولت او را بازداشت کرده‌اند. از آن هنگام خانم سوچی در حصر خانگی است و خلاف‌هایی جزئی مانند ورود تلفن بی‌سیم بدون مجوز و دست‌دادن با دیگران در دوره همه‌گیری را به او تهمیت اتهام کرده‌اند. حکم بازداشت در روز دوشنبه منقضی می‌شود و قرار است دادگاهی در «نایپیداو»، پایتخت میانمار، به پرونده او رسیدگی کند. اما‌خین اونگ زاو، وکیل‌مدافعی که گروه خانم سوچی برای دفاع معرفی کرده‌می‌گوید مطمئن نیست دادگاه برگزار شود و خودش نیز نتوانسته با رهبر برکنار‌شده میانمار تماس بگیرد. نایپیداو و شهرهای بزرگ یانگون و ماندالای در چند روز گذشته شاهد تظاهرات بودند و با آنکه نقض قانون ممنوعیت تجمع پنج نفر یا بیشتر، شش ماه مجازات زندان دارد، صدها هزار نفر در اعتراضات به خیابان‌ها آمده‌اند. ارتش، شب شنبه با صدور چند بخش‌نامه دیگر، آزادی‌های اساسی مدنی و نقض کرد تا مقامات بتوانند بدون حکم دادگاه به عملیات بازرسی و بازداشت دست بزنند. همچنین بر اساس این بخش‌نامه‌ها، ارتباطات الکترونیکی و سایر ارتباطات را می‌توانند بدون حکم دادگاه شوند کنند و افراد را بیش از ۲۴ ساعت در حبس موقت نگه دارند. رهبران سیاسی، مقامات دولتی، کارمندان، کششگران و رهبران دانشجویان از جمله دستگیرشدگان هستند.

آگهی مزایده مال منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۳۳۶۹(تلفن همراه)

به موجب پرونده اجرائی فوق حق امتیاز و اشتراک تلفن همراه به شماره ۹۹۱۲۰۶۷۵۳۲ و ودیعه آن (فاقد گوشی) متعلق به مرحوم مهدی صفاری بدهکار پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۳۳۶۹ که در قبال بدهی وی بازداشت گردیده و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره ۱۵۰۴۵۷۲۹ مورخ ۹۹/۰۸/۲۰ ارزش سیم کارت به مبلغ ۳۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سیصد و چهل میلیون ریال) ارزیابی شده و در روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل سالن مزایده بنشانی : تهران ، میدان ونک ، چهارراه جهان کودک ، پلاک۳۴ ، ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۳۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت ۱۰(ده) درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل قیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. ضمناً ب‌رنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده ۳ قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی	
براساس موجب رای شماره ۹۹۰۳۳۱۱ مورخ۹۹/۹/۱۱	
صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق تصرفات مفروزی و مالکانه آقای احمد حاج علی فرزند صفر متقاضی پرونده کلاسه ۹۹۰۳۳۰۷۱۱۴۴۰۱۵۴۰۰۰۰۱۳	
نسبت به یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۵۲/۸۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۴۴۱۸ اصلی واقع در بخش ۷ تهران مورد ذیل ثبت ۸۴۷۹۳ صفحات ۵۰۵ دفتر ۵۶۷ به ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است پس از انقضاض مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد .	
م الف ۱۷۴۳۱ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران	

تقاضای ابلاغ اخطار ماده ۱۰۱ از طریق نشر آگهی را نموده لذا مراتب به شرح فوق به شما ابلاغ میگردد چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید میتوانید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسی سه نقره به مبلغ ۹/۱۹۸/۰۰۰ ریال، واریز به حساب سبیا ۰۰۰۰۱۳۳۸۰۰۰۰۱ نزد بانک ملی به نام کنون کارشناسان رسمی دادگستری به دفتر این اداره واقع در چهارراه جهان کودک ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی تسلیم و ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد و فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناسی باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
م الف ۱۷۴۳۵ رئیس اداره اوله اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی اسماعیلی برابر وکالت نامه ۱۷۰۹۹-۹۹/۱۰/۱۵ ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب ۳۸۰۳۶ تاریخ ۹۹/۱۱/۱۳ تنظیمی دفتراسناد رسمی ۱۹۱ تهران منضم به درخواست وارده شماره ۰۲۹۸۳۱-۹۹/۹/۱۸ با اعلام اینکه به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۱۵۰/۰۳متر مربع قطعه ۲تفکیکی بشماره پلاک ثبتی ۱۵۳۴۸ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه ۴ و انباری قطعه ۵ که ذیل ثبت ۴۵۳۵۱۹ صفحه ۵۶ دفتر جلد ۱۹۶۲ سند مالکیت به شماره چاپی ۱۰۸۳۷۳ بنام بانک پاسارگاد صادر گردیده ، مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مورخه ۸۰/۱۱/۸ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشد که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند طرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شده مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.

م الف ۱۷۴۳۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی اخطار ماده ۱۰۱ آئین نامه اجرای اسناد رسمی

بدینوسیله به خانم فاطمه یوسفی ورته مرحوم حسین یوسفی

بنشانی: تهران خیابان میر داماد بنابر اظهار تهران شماره ۲ خلیج خیابان المهدی شهرک مفید شقایق جنوبی پلاک ۱۱

ورته مدیون پرونده اجرایی کلاسه ۹۸۰۳۳۹۱ ابلاغ میگردد خودروی پژو ۴۰۵ به شماره انتظامی

ایران ۵۵- ۲۳۲ از ۲۳۶ متعلق به مرحوم حسین یوسفی به مبلغ ۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی

گردیده که نظریه کارشناس مذکور در آدرس فوق جهت ابلاغ ارسال که طبق گزارش مامور

مربوطه در آدرس شناسائی نگردیده اید و چون بستانکار به شرح وارده ۱۲-۲۱۲۷۷-۹۹۰۷/۱

^[1] با وجود اینکه حدود یک دهه از پایان اشغال عراق می‌گذرد اما مجوز استفاده از نیروی نظامی سال ۲۰۰۲ همچنان بخشی از اختیارات رئیس‌جمهوری آمریکا باقی مانده است

^[2] همچنین انتظار می‌رود بایدن فرمانی اجرائی‌ای را امضا کند که براساس آن «جنگ‌های ابدی» ناشی از عملیات ضدتروریستی مورد بازنگری قرار گیرند

^[3] «پاربارا لی»، نماینده دموکرات ایالت کالیفرنیا، روز پس از مراسم تحلیف در نامه‌ای به جو بایدن خواستار لغو فوری مجوز سال ۲۰۰۱ و اصلاحات و تجدید نظر اساسی در مجوز سال ۲۰۰۲ شده بود

^[4] این نامه را چند نماینده شاخص دیگر حزب دموکرات از جمله «آدام شیف» ، رئیس کمیته اطلاعات و «رگوری میکس» ، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا هم امضا کردند